平成 23 年 5月 27 日

各  位

会 社 名   東邦アセチレン株式会社

代表者名  取締役社長 藤井 恒嗣

（コード番号  4093  東証第 2部）

問合せ先   取締役

                                     常務執行役員

（TEL．03-5687-5201）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には平成 23年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において

決定される予定です。

記

１．異動の理由

平成 23 年 6月 29 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため。

２．異動の内容

新役職名 現役職名 氏 名

取締役相談役 代表取締役会長 櫻井
さくらい

 琢平
たくへい

※櫻井琢平は、任期満了に伴い現職を退任し、取締役相談役に就任する予定であります。

３．退任予定取締役

新役職名 現役職名 氏 名

― 代表取締役専務執行役員兼監査室長 佐々木
さ さ き

 雅一
まさかず

４．異動予定日

平成 23 年 6月 29 日

以 上

小西 国温